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Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2016 31.12.2015 Ndryshimi +/-

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 132,860,798.8 44,876,826.3 87,983,972.5
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar

Té ardhura té tjera té shfrytézimit 833,533.5 - 833,533.5

Totali Ardhurave nga veprimtaria 133,694,332.3 44,876,826.3 88,817,505.9

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (62,868,597.54) (27,257,003.2) (35,631,594.4)

1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (31,440,264.21) (27,257,003.2) (4,183,261.0)

2| Té fjera shpenzime (31,448,333.33) - (31,448,333.3)

Shpenzime té personelit (10,716,975.1) (8,286,018.3) (2,430,956.8)

1|Paga dhe shpérblime (9,183,354.8) (7,100,272.7) (2,083,082.1)

2 | Shpenzime 1 sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga s (1,533,620.3) (1,185,745.6) (347,874.7)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 5 - -

Shpenzime konsumi dhe amortizimi (4,047,846.0) (2,668,256.0) (1,379,590.0)

Shpenzime té tjera shfrytézimi (28,223,450.7) (4,228,804.0) (23,994,646.6)

Totali | shpenzimeve (105,876,869.3) (42,440,081.5) (63,436,787.8)

27,817,463.0 2,436,744.8 25,380,718.2

Té ardhura té tjera 6,358.0 7,030.3 (672.4)

Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése.

-

Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjata. - -

3 |Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tiera t& ngjashme. 6,358.0 70303 6724)
Zhvlerésimii aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurtra - -
Shpenzime financiare (619,311.9) (27 530.0)
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paragitur vegmas (49,084.6) -
2 |Shpenzime t € tjera financiare (570,227 .4) (27,530.0) (542,697 4)
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet -
Fitimi/Humbja para tatimit 27,204,509.0 2,416,245.2 24,788,263.8
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 4,253,683.0 500,404.0 3,753,279.0
1|Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 4,253,683.0 500,404.0 3,753,279.0
2 |Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré . - - -
3 |Pjesa e tatim fitimit & pjesémarrjeve ; - -
Fitimi/Humbja e vitit 22,950,826.0 1,915,841.2 21,034,984.8
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
0.00 Perfaqesuesi Ligjor

0.00




